СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
01.02.2019	пгт. Пено	№03

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пеновского района Тверской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона                              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «Пеновский район» Тверской области,  пунктом 20 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пеновского района, утвержденного решением Собрания депутатов Пеновского района Тверской области от 28.01.2019 № 01,                       на основании решения Собрания депутатов Пеновского района Тверской области от 28.01.2019 №02 «О досрочном прекращении полномочий Главы Пеновского района Тверской области в связи с отставкой по собственному желанию», Собрание депутатов Пеновского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Провести Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Пеновского района Тверской области (далее - Конкурс).
2. Уведомить Губернатора Тверской области о проведении Конкурса и необходимости назначения 4 (четырех) членов Конкурсной комиссии.
3. Уведомить Совет депутатов городского поселения – поселок Пено Пеновского района Тверской области о проведении Конкурса и необходимости назначения 2 (двух) членов Конкурсной комиссии.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Пеновского района Тверской области                           И.П. Степанова

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.02.2019

пгт.

Пено

№

03

О

проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Пеновского района

Тверской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 32

Устав

а

муниципального образования «Пен

овск

ий

район

»

Тверской области

,

пунктом

20

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы

Пен

овского района,

утвержденн

ого

решением

Собрания

депутатов

Пен

овского района Тверской области от

28

.0

1

.201

9

№

01

,

на основании решения Собрания депутатов Пеновского района Тверской

области от 28.01.2019 №02 «

О досрочном прекращении полномочий Главы

Пеновского района Тверской области в связи с от

ставкой по собственному

желанию

»,

Собрание депутатов Пеновского района Тверской области

РЕШИЛО:

1.

П

ровести Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы

Пеновского района Тверской области (далее

-

Конкурс)

.

2.

У

ведомить Губернатора Тверской области о

проведении Конкурса

и

необходимости

назначения 4 (четырех) членов Конкурсной комиссии.

3.

У

ведомить Совет депутатов городского поселения

–

поселок Пено

Пеновского района Тверской области о проведении Конкурса

и

необходимости

назначения 2 (двух) членов Конк

урсной комиссии.

4

.

Настоящее реш

ение вступает в силу со дня его принятия

.

Председатель Собрания депутатов

Пен

овского района Тверской области

И.П.

Степанова